

УТВЕРЖДЕНЫ:

Постановлением администрации Балаковского
муниципального района
от 17 ноября 2014 г. № 5856

Изменения Устава

Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Балаковского муниципального района рассмотрела и утвердила изменения к Уставу Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района.

1. Утвердить изменения к Уставу Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района, внесенные в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района, утвержденный Уставом Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района от 17 ноября 2014 г. № 5856.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по организационным вопросам Савошину Д.Н.

Глава администрации Балаковского
муниципального района



И.В. Чепрасов
И.В. Чепрасов



Изменения Устава Муниципального автономного учреждения культуры
«Дворец культуры» муниципального образования город Балаково

Действующая редакция Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково	Новая редакция Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково
<p>4.5. Учреждение совершает крупные сделки с предварительного одобрения наблюдательного совета Учреждения. Крупной сделкой признаётся сделка, связанная с распоряжением денежными средствами, привлечением заемных денежных средств, отчуждением имущества (которым в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ Учреждение вправе распоряжаться самостоятельно), а также с передачей такого имущества в пользование или в залог, при условии, что цена такой сделки либо стоимость отчуждаемого или передаваемого имущества превышает 20000 (двадцать тысяч) рублей.</p>	<p>4.5. Учреждение совершает крупные сделки с предварительного одобрения наблюдательного совета Учреждения. Крупной сделкой признаётся сделка, связанная с распоряжением денежными средствами, привлечением заемных денежных средств, отчуждением имущества (которым в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» учреждение вправе распоряжаться самостоятельно), а также с передачей такого имущества в пользование или в залог, при условии, что цена такой сделки либо стоимость отчуждаемого или передаваемого имущества превышает 100 000,00 (сто тысяч) рублей.</p>